anläggningstillgångar och värderas till upplupet anskaffningsvärde. Per varje balansdag redovisar moderbolaget förändringen i

förväntade kreditförluster sedan det första redovisningstillfället i resultatet.

Vid beräkning av nettoförsäljningsvärdet på finansiella tillgångar som redovisas som omsättningstillgångar ska principerna för

nedskrivningsprövning och förlustriskreservering i IFRS 9 tillämpas.

En finansiell tillgång respektive finansiell skuld bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från

tillgången har upphört eller reglerats respektive när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

De övriga ändringar i RFR 2 Redovisning för juridiska personer som har trätt ikraft och gäller för räkenskapsåret 2019 avser främst

följande områden:

• Ändringar i IFRS 9 Finansiella instrument: Rätt till förtida inlösen med negativ ersättning

• Förbättringar av IFRSer 2015-2017

• IFRIC 23 Osäkerhet i hantering av inkomstskatter

Moderbolaget har tillämpat ändringarna för första gången under nuvarande räkenskapsår. Ändringarna har inte inneburit någon

förändring för företaget och har inte haft någon väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna.

25

Kallebäck Property Invest AB (publ)

556951-6783

Not 4

Marknadsrisker

Valutarisker

Ränterisker

Känslighetsanalys för ränterisk

Koncernen

Resultat

Eget

kapital Resultat

Eget

kapital

786 786 2 312 2 312

-786 -786 -4 823 -4 823

Omvärderingseffekt +1% -3 345 -3 345 -1 326 -1 326

Omvärderingseffekt -1% 3 345 3 345 1 326 1 326

Likviditets- och finansieringsrisk

Effekt på framtida finansiella kostnader

+1%

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Koncernen

bedriver verksamhet i Sverige och företagets in- och utflöden består enbart av SEK. Därigenom är koncernen ej exponerad för

valutarisk.

Bolaget har per 2019-04-10 refinansierat sin kredit om 481 000 Tkr och i samband med det ingått avtal med samma bank om ett

kreditlöfte om 25 000 Tkr för att finansiera framtida investeringar. Det nya lånet löper till 2024-04-10 och nuvarande